
 

2022 年７月吉日 

お取引先 各位 

日本賃貸住宅保証機構株式会社 

代表取締役   吉田 生喜 

 

夏季休暇のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、夏季休暇の日程を下記の通りご案内申し上げます。 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【夏季休暇のスケジュール】 

 

２０２２年８月１１日（木） ～ ２０２２年８月１５日（月）まで 

 

 

（審査のスケジュールは下記表をご参照ください。） 

8 月 11 日(木) 8 月 12 日(金) 8 月 13 日(土) 8 月 14 日(日) 8 月 15 日(月) 

審査受付 審査受付 － 審査受付 

※8/13・14 につきましては、お電話での対応も致しかねますのでご了承ください。 

 

 

 

 

 

以上 

 


